Demikian surat tugas ini dibuat untuk diketahui dan dilaksanakan dengan sebaik-baiknya, dan kepada pelaksana
tugas harap memberikan laporan segera setelah selesai melaksanakan tugas.

Ditetapkan di : Jakarta
Pada Tanggal : 30 Rabiul Awwal 1446 H / 04 Oktober 2024 M

MPKU PP MUHAMMADIYAH

Ketua, Sekretaris,

Dr. H. Mohammad Agus Samsudin, MM Dr. dr. Ekorini Listiowati, MMR
NBM : 551.318 NBM ; 908 340

Tembusan :
1. Kantor PP Muhammadiyah Jakarta – Yogyakarta
2. Pengurus Harian MPKU PP Muhammadiyah
3.